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زنان در راستای تحقق اصل یکصدم قانون اساسی جمهوری اسلامی ضرورت حضور خود را درک کرده و می خواهند اثبات کنند

قادر به نقش آفرینی کلان هستند.
    
حق حضور زنان در مدیریت پارلمان های شهر؛ 

زنان همواره در عرصه های مختلف انقلاب اسلامی ایران حضوری فعال داشته اند اما بدون شک این حضور در انتخابات شورای
اسلامی شهر سال جاری نسبت به سالیان گذشته چشمگیرتر خواهد بود.

بايستی پذيرفت بانوان نقش بسزایی در جامعه و محیط اجتماعی داشته و با حضور پررنگ در همه عرصه ها دوشادوش مردان
حرکت می کنند.

بانوان که در هشت سال دفاع مقدس با حضور باصلابت در پشت جبهه ها نقشی  شایسته و درخور ایفا کردند امروز به عنوان
مادر یا همسر شهدای عالی مقام راهنمایی و هدایت مسئولان و جوانان ایران اسلامی را عهده دار هستند. ایران زمین زنان
شجاع و دلیر و مدیران لایق ، متخصص و متعهدی دارد که توانمندی آنان در حوزه های مختلف بر هیچ کس پوشیده نیست.
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سمیه گیوی
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دین مبین اسلام اهمیت زیادی برای جایگاه زنان و بانوان قائل است و بر همین اساس مسئولیت سنگین پرورش نسل آینده بر
دوش مادران نهاده شده است اما حضور و نقش زنان تنها به " خانواده " محدود نمی شود و آنان به لطف و برکت انقلاب

اسلامی ایران در تمام عرصه های سیاسی، اجتماعی و فرهنگی حضور گسترده ای داشته اند.

هدی موری بازفتی

 در شرایطی که شوراهای اسلامی شهر و روستا چندین دوره آزمون و خطا را تجربه کرده و به سن بلوغ و پختگی خود پا
گذاشته اند، از یک سو، زنان فهیم، آگاه، توانمند و خودباور فرصت را غنیمت شمرده و در انتخابات شورای اسلامی جزيره

مظلوم خارگ  شرکت کرده اند و از سوی دیگر مردان فهیم ، آگاه ، متعهد و معتقد به عدالت جنسیتی که به  زنانی که آمادگی
ورود به عرصه  شورای اسلامی شهر و روستا را داشته اند اعتماد خواهند کرد.
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فرزانه علاسوند

درپايان بايد گفت:

زنان در راستای تحقق اصل یکصدم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران که همان فلسفه وجودی شوراها است ضرورت
حضور خود را درک کرده و می خواهند اثبات کنند که در پارلمان محلی نقش آفرینی آنها کمتر از مردان نیست.
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[1] جقوق زنانبرچسب ها: 
[2] شورای شهر

[3] انتخابات

 

 

Page 4 of 4

https://www.espadanakhabar.ir/tags/%D8%AC%D9%82%D9%88%D9%82-%D8%B2%D9%86%D8%A7%D9%86

